
 

DELIBERA DEL PRESIDENTE  

 n. 15 del 19 Luglio 2022 

 
 
 
OGGETTO: Presa di servizio e approvazione dello schema di contratto individuale di lavoro 
 
L’anno duemilaventidue, il giorno 19 Luglio, nella sede dell’AC Lecce di via G. Candido n. 2, il Presidente 

dell’Ente, Dr. Aurelio Filippi Filippi, ha adottato la seguente deliberazione: 

 

IL PRESIDENTE 

VISTA la Delibera n. 20 del 28 ottobre 2021 del Consiglio Direttivo dell’Automobile Club Lecce con cui è 

stato approvato il Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale 2021-2023, ai sensi dell’articolo 6 comma 4 

del D. Lgs. n.165/2001 così come modificato dal D. Lgs. n.75/2017; 

LETTO il “Regolamento sull’accesso all’impiego nell’Automobile Club Lecce” approvato dal Consiglio 

Direttivo con Delibera n.2 del 25/3/2022; 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi nelle 

Pubbliche Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme 

di assunzione nei pubblici impieghi”; 

VISTA la Delibera n. 22 del 28 ottobre 2021 del Consiglio Direttivo dell’Automobile Club Lecce che ha 

approvato l’indizione della procedura concorsuale per n. 1 posto area B, livello economico B1 ed approvato 

il relativo schema di bando; 

VISTA la propria Delibera n. 4/2022 con cui è stato pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente nell’area 

dedicata all’amministrazione trasparente- sezione bandi di concorso- il BANDO DI CONCORSO PUBBLICO 

PER TITOLI ED ESAMI A N. 1 POSTO NELL’AREA B LIVELLO ECONOMICO B1, PER PERSONALE DA ASSUMERE 

CON CONTRATTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO; 

VISTA la propria Delibera n. 8/2022 con cui sono stati ammessi a partecipare al concorso n. 22 candidati; 

VISTA la propria Delibera n. 13 del 15 giugno 2022 che ha approvato la graduatoria del concorso e ha 

dichiarato il Sig. Saverio Di Maso nato a Bari il 20/09/1974 vincitore quale unico candidato dichiarato 

idoneo con la votazione complessiva conseguita di 51,5 punti; 

VISTO il D.Lgs 165/2001; 

LETTO il CCNL 2019-2021 Comparto Funzioni Centrali approvato il 9 maggio 2022; 

VISTO lo schema di contratto allegato alla presente delibera; 

VISTO lo Statuto dell’Ente;         

DELIBERA 

• DI DISPORRE che la data della presa di servizio del Sig. Saverio Di Maso nato a Bari il 20/09/1974 

sarà il 1° agosto 2022 ore 8.30 presso la sede dell’Automobile Club Lecce; 



• DI APPROVARE lo schema di contratto individuale di lavoro allegato alla presente Delibera; 

• DI PUBBLICARE la presente delibera sul sito web dell’Ente www.lecce.aci.it a cura del Direttore, 

nella sezione “Amministrazione Trasparente”, al fine di garantire il pieno rispetto degli obblighi di 

legge;  

• DI SOTTOPORRE il contenuto della presente delibera - immediatamente esecutiva – a ratifica del 

Consiglio Direttivo nella prima riunione successiva alla data odierna in linea con le norme 

statutarie. 

                                                                      

                                                                                                                    f.to  Il Presidente                                                                                  

                                                                                                             Dott. Aurelio Filippi Filippi      

                                       

http://www.lecce.aci.it/

